ore meo clamavi: os eius  
sub lingua mea. **I**maginatus  
est super me in corde meo  
dicit dominus. **P**ropterea  
et attendit uocem de  
meo.

**B**enedicite dominum  
in conspectu eius  
omnes anime sancte  
deus miserere  
nisi: aliuet  
sua sup uos et miserere

**U**t cognoscam? i terra tua  
in tibi gentibus salutare tuum.

**C**onfiteantur tibi ipsi deus: confi  
teantur tibi ipsi omnes. **L**eten  
tur et exultent gē. quā uidi  
erunt ipsos iniquitate: ugetes  
in terra dirigis.

**C**onfiteantur  
tibi ipsi deus: confiteantur tibi  
ipsi omnes: terra dedit fructum  
suum.

**B**enedicat uos deus deus noster  
benedicat uos deus: et metuant  
eum omnes fines terre.

**Q**ui odevit eum a facie eius

11-21

**S**icut defecit fumus deficiant:  
sicut fluit cera a facie ignis: sic  
peant peccatores a facie dei. **E**t  
nulli epulentur: et exultet in con  
spectu dei: et descent in ientia.

**C**antate deo psalmum dicite non  
ei: iter facite ei qui ascendit  
sup occasum: dominus nomen illi. **E**x  
ultate in conspectu eius: turbabitur  
a facie eius quis orphanorum et  
iudicis viduarum.

**D**eus in loco sancto  
suo: et qui habitare facit vinus  
mentis in domo.

**Q**ui educit  
vinctos in fortitudine: sicut eos  
qui exasperant: qui habitant in se  
pulsis.

**D**eus cum egrederis  
in conspectu ipsi tui: cum pertransires  
in deserto.

**S**erena mota est et  
em celi distillant a facie dei  
synay: a facie dei israel.

**P**luniam  
voluntariam segregabis et he  
reditati tue: et infirmata est:  
tu uero profecisti eam. **A**ialia  
tua habitabit in ea: parabit in  
tabernaculo: et uangelizantibus

me. **E**t ne auitas faciem tuam  
a puero tuo: quia tribulor ve-  
lociter. **R**audi me. **I** moue au-  
torem. **S**ilem pauca. **I**nter iu-  
cos me. **R**ede me. **E**t in  
iustis. **E**t in iustis. **E**t in iustis  
mea. **R**ede me. **I**n  
colitis. **N**o sum. **C**anis qui tribu-  
lant me: **q**ui in expectant  
cor meum et aduersaria. **E**t iusti-  
mum qui diuul stristaret et no-  
fuit qui consolaret et no-  
mem. **E**t iustis in iustis mea fel-  
os in iustis mea potant me ace-  
to. **M**at mensa eorum coram ipis  
in laudant: et in retribuit me et in  
sciam alium. **O**blauent omni-  
eorum in iustis: et in iustis eorum sen-  
tiant. **E**st iustis in iustis mea  
tuam: et iustis me tue asphendat  
eos. **M**at habitatio eorum deser-  
ta. **I**n tabernaculis eorum no-  
lit. **Q**ui que tu pe-  
sisti. **E**t iustis iustis: et in iustis  
no-  
addierunt.  
**E**t iustis iustis in iustis

tatem eorum: et no-  
iam tuam. **D**eleant de libro  
viventium: et omni iustis no-  
ser-  
bant. **E**go sum pauper et do-  
lens. **S**ilens tua in iustis me.  
**L**audate nomen dei cum can-  
tibus et organo in laude.  
**E**t placebit deo super iustitiam  
nouellum: cornua pudento-  
rum et vngulas. **V**ideant pauperes  
et letentur: merite dei et vi-  
uet anima mea. **Q**ui et audiret  
pauperes dei: et iustis iustis  
no-  
desperit. **L**audent illum  
celi et terra: mare et omnia rep-  
tilia in eis. **Q**ui deo saluam  
sancti dei: et edificabit civi-  
tates iuste. **E**t in habitabit  
ibi: et hereditate accipiet eam.  
**E**t semen seruorum eius possede-  
bit eam: et qui diligunt nomen  
eius habitabit in ea. **psalmus**  
**D**eus in adiutorium meum  
intende: donec ad adiu-  
uandum me festina. **C**or-  
fuerunt et reuerentur: qui